Stadt Plauen Plauen, 8. Mai 2019
Der Oberbiirgermeister

An die Mitglieder
des Finanzausschusses

Sehr geehrte Damen und Herren,

die 49. Sitzung des Finanzausschusses findet am

statt.

Donnerstag, dem 16. Mai 2019,
um 16:30 Uhr im Rathaus, Zimmer 154 b

Leitung der Sitzung: Biirgermeister Steffen Zenner

Tagesordnung offentlicher Teil:

1.

1.1.
1.2.
1.3.
1.4.

2.

2.1.

3.2.

4.2.

Eroffnung der Sitzung

Tagesordnung

Niederschrift iiber den 6ffentlichen Teil der 48. Sitzung des Finanzausschusses am 18.04.2019
Beantwortung von Anfragen

Informationen des Biirgermeisters

Information

Genehmigte iiber- und auBlerplanmiBige Aufwendungen/Auszahlungen fiir das Jahr 2019
Drucksachennummer: 1007/2019

Beschlussfassung

Grundstiicksverkehr (Verkauf Grundstiick in J6Bnitz, Schumannstr. 11)
Drucksachennummer: 1005/2019

Bereitstellung iiberplanméBiger Aufwendungen im Fachgebiet Allgemeine
Ordnungsangelegenheiten fiir die Beauftragung eines Sicherheitsdienstes zur Bestreifung der
Innenstadt im Jahr 2019

Drucksachennummer: 1002/2019

Vorberatung

AuBerplanméBige Auszahlungen fiir die Baumafinahme Kita Pfiffikus (VS) - Anbau von
zwei Krippeneinheiten- Anteil Stadt
Drucksachennummer: 1004/2019

Feststellung des Jahresabschlusses 2016
Drucksachennummer: 999/2019

Anfragen (§ 20 der Geschéftsordnung des Stadtrates der Stadt Plauen)

Mit freundlichen Grifien

Ralf Oberdorfer



